ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONÔMICAS,
EMPREENDEDORISMO, RECURSOS HíDRICOS E

ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE

jr
"';! ,r',rr,-$WÑN,,,,,,,r'

ili -\"\,'û\ $;:l.u:['$.NNMftNnffiN"n$
r',')\ rríi j \r | ì iì À'lil\¿i:lrrif ' j ¡Lrìi/. lt:l ,r i ) ' ¡r1r ,l rf ,.,

¡¡. ¡r,:r1 / Yr L ¡î;n !,

FLS
q
u

TERMO DE RATTF|CAçÃO

A Ordenadora de despesas da Secretaria de Atividades Econômicas,
Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente de Limoeiro do
Norte -CE, vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que determina o
art. 26 da Lei 8,666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do
presente_processo administrativo, RATIFICAR a declaração da DISPENSA DE
LICITAçAO No 2022.0605-001DL com Fundamento Legal: ARTIGO 24o, INCISO X DA
LEI FEDERAL No 8.666, e $ras alterações, que tem como objeto a LOCAÇAO DE UM
IMÓVEL, LocALIzADo À RUA GEL. ANToNIo JOAQU-IM,1485, \A ANDAR,
CENTRO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, PARA EXPANSAO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ATIVIDADES ECONOMICAS, EMPREENDEDORISMO, RECURSOS
HíDRIcos E ENERGÉTIcoS E MEIo AMBIENTE, Do MUNICíPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE-GE, em favor da Sr, GERARDO OLIVEIRA DE ALMEIDA, inscrito no CPF
N" 119.907.753-49, com o valortotal de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais),
sendo um valor mensal de R$ 700,00 (setecentos reais), conforme laudo de avaliação
pelo período de 12 (doze) meses. DOTAçÃO ORçAMENTÁnIR:
0601.201222001.2.017- Gerenciamento da Secretaria, ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceira Pessoa Física, FONTE DE RECURSOS:
Próprios, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Limoeiro do Norte/Ceará, 09 de maio de 2022

Dora a de Brito
ORDENADORA DE DESPESAS DA SE RIA DE ATIVIDADES ECONÔMICAS,

EMPREENDEDORISMO, RECURSOS HíDRICOS E ENERGETICOS E MEIO AMBIENTE DO
MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

Rua Coronel Antônio Joaquim, no 01485, SALA 01, TERREO, Limoeirinho, CEP: 62930-000,

)

Limoeiro do Norte - Ceara